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FIERRO AHUMADA CESAR

ROJO MONTES DE OCA KARLA AMERICA

ARMENTA ROJAS JUAN GUSTAVO

PADILLA FERNANDEZ ARTURO

CORRALES URIAS GUILLERMO

RUIZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES

INMOBILIARIA TURISTICA DEL NOROESTE, S.A. DE C.V.

GUTIERREZ EZQUERRA GABRIELA

ALVAREZ FLORES ROSA ISELA

COPIADORAS DIGITALES DE SINALOA S.A. DE C.V.

FIBRA HD

ROJO GARCIA ROSA JAZMIN

5,022.27

11,380.16

12,319.56

12,518.18

12,883.20

15,849.00

16,936.00

20,140.00

20,768.18

21,787.82

59,305.85

250,270.00

Gasto en Arrendamientos Agosto 2022   
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ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

3,999,700.00

3,515,793.46

4,685,781.03

6,548,288.03

5,477,314.36

8,710,668.11

5,655,954.61

459,180.22

Gasto Mensual en Arrendaminetos 2022
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AÑO 2013 AÑO 2014 AÑO 2015 AÑO 2016 AÑO 2017 AÑO 2018 AÑO 2019 AÑO 2020 AÑO 2021 AÑO 2022

2,349,804.49 

33,219,163.17

41,534,727.17

64,623,022.28

36,116,924.53

32,613,961.11

39,885,673.15

25,196,439.07

31,832,090.62

39,052,679.82

Gasto Anual en Arrendamientos


